



”Suuri Herra, Sinua palvomme ja kumarramme, nousee maasta, taivaasta kiitosvirsi Jumalamme.  
Ääretön on valtasi, loppumaton voimasi.” SK 83:1

## Rakkaat ystävät!



Merja ja 100-vuotias  
Savitaipaleen kirkko.

Hyvä nimikkoseurakuntien väki Alajärvellä, Lapualla, Laihialla, Ilmajoella, Seinäjoella, Kurikassa, Taipaleella (Taipalsaari, Savitaipale ja Lemi), Rautavaaralla ja Kankaanpäässä (Jämijärvi)

### Ilo täyttää sydämen

Seurakuntakerrokseni suuntautui tällä kertaa Pohjanmaan lisäksi myös Kankaanpäähän ja Taipalsaaren seudulle. Hyvin minut otettiin vastaan ja hyvin kestiin ja kuljettajakin löytyi aina. On suuri asia, että jaksatte edelleen kantaa minua ja Inkerin kirkkoa sekä ELYn työtä Hyvän Jumalan tykö. Monet uskolliset esirukoilijat ja ystävät ovat jo Taivaan kodissa, mutta Jumala kutsuu aina uusia ihmisiä mukaan työhönsä. Rakkaus ei koskaan häviä, jakamalla se vain tuntuu lisääntyvän. Monet lähetysystävät ja seurakuntien työntekijät ovat tulleet näinä vuosina läheisiksi ja siksi koen, että minulla on monta kotiseurakuntaa!

Palasin Pietariin heti seurakuntakerroksen ja pääsiäisen jälkeen uuden viisumin turvin. Menomatalla vietin kaksi rentouttavaa päivää ystävien seurassa kevätauringossa kylpevässä Tallinnassa. Iloisesti liehui vapaan Viron lippu Toompean mäellä. Siunaa Taivaan Isä Viron kansa ja maa!

### Loista kevätaurinko, lämpöäsi anna

Ihana kevät on saapunut Pietariin! Kanavien vesi virtaa vapaana, jäät ovat lähteneet ja tiet sulaneet. Katukahvilat avautuvat, puistojen penkit täyttyvät talvitamineista kuoriutuneista kaupunkilaisista. Kesäpuiston patsaat on riisuttu niitä talvisin suojaavista puulaatikoista ja jäätelön ja limonaatien myyjät ovat palanneet vakiopaikoilleen. Paahdettujen pähkinöiden kioskin tuoksuakin on vaikea vastustaa.

Muutama urhoollinen ”mursu”, kuten heitä kutsutaan, on jo uima-asussa Pietari Paavalin linnoituksen edessä päivää paistattamassa, haluavat ehkä tehdä vaikutuksen hankkimalla rusketuksen etuajassa!

### Laula, Siion, iloisesti, Jeesukselle suloisesti

Ehdin Pietariin ajoissa, jotta sain täyden kirkon yleisön kanssa osallistua Inkerin kirkon perinteiseen Pääsiäisjuhlaan. Se on aina pääsiäisen jälkeisen viikon lauantaina. Seurakunnat lähettävät juhlaan musiikkiryhmiä

ja kuoroja. Seurakunnan oma bändi toki esiintyy myös, joten gospelin ystävätkin huomioidaan. Erityisen kiitollinen olen Viipurin seurakunnan yhteydessä toimivasta Agricola-kuorosta, joka on urhoollisesti kiertänyt Karjalan maalaisseurakuntia. Kuorolaiset soittavat myös erilaisia kansansoittimia, kuten kannelta ja virsikannelta.

### **Karitsan lippu johtaa joukkoamme**

Pääsiäisenä myös suuri joukko konfirmoitavia käveli kulkueena täyden kirkon käytävää pitkin Pyhän Marian kirkossa Pietarissa. He saivat nyt ensi kertaa nauttia Herran Pyhän Ehtoollisen ja tulivat täysivaltaisiksi seurakunnan jäseniksi. Ryhmäkuvassa (alla) kirkon edessä heidän taustallaan on lippu, jossa

on Kristuksen kuva. Lipussa ovat sanat: Kristus nousi kuolleista. Pääsiäisaamun kellot soivat läpi kaupungin. Kellot, jotka vaikenivat lähes 70 vuotta! Kellojen soittoon yhtyy konfirmoitavien, joista osa myös kastettiin, vapautunut ja lämmin ilo.



*Agricola-kuoro Inkerin kirkon Pääsiäisjuhlassa.*



### **Pääsiäiskellot nyt soi**

Ennen helluntain suurta juhlaa myös ortodoksit juhlivat pääsiäistä. Nyt se on kalenterissa toukokuun alussa. Silloin pääsiäiskellojen soitto kantautuu yöllä kanavaa pitkin avoimen ikkunan kautta olohuoneeseen. Kantaahan kanavan vesi äänet. Kazanin kirkon katolla ovat suuret kirjaimet: Kristus nousi kuolleista. Ohittaessani tuon kirkon lähes joka päivä, en malta olla miettimättä, mitä ohikulkijoiden mielissä liikkuu heidän lukiessaan nuo isoilla kirjaimilla kirjoitetut sanat. Kristus nousi kuolleista, kuolemalla kuoleman voitti ja haudoissa oleville elämän antoi! Paikalliset ystävät olivatkin huolissaan, kun eivät voineet lahjoittaa minulle kauniisti koristeltuja munia ”kirkkosi pääsiäisenä,

kun olit siellä Suomessa”. Munissa on aina symboli XB eli Kristus nousi kuolleista.

Nytpä siis vahinko otetaan varmaan takaisin toukokuussa ja munakiintiöni on ylitsepursuavainen! Eipä silti, myös kauniit puiset pääsiäismunat ovat ihania lahjoja. Siksi kaiken keskellä toivotamme vielä kerran: Kristus nousi kuolleista, ja vastaamme: Totisesti nousi!

### **Tule nyt, Pyhä Henki, sä lohduttaja**

Helluntain juhlaa vietämme me luterilaiset täällä aivan samaan aikaan kuin Suomen kirkkokin. Pyhä Henki on aina yhteyden henki. Se luo keskellemme yhteyden, tulee näkyvällä tavalla lahjaksemme kasteessa ja vahvistaa uskoamme ehtoollisen sakramentissa. Rohkeasti saamme iloita Pyhän Hengen lahjoista ja myös rukouksessa pyytää niitä itsellemme.

Vaikean, kysymyksiä ja epäilyksiäkin herättävän ajan keskellä turvaudumme Jumalan Sanan lupauksiin. Vapahtaja lupasi meille puolustajan, Pyhän Hengen. Meille, ja koko omalle kirkkolleen, jonka syntymäpäivää me helluntaina juhlimme myös täällä Inkerin kirkossa.

### **Siunattua helluntaiaikaa ja kevättä toivoo lähettinne Merja**

### ILOITEN KIITÄMME:

- Kevään seurakuntavierailuista
- Nimikkoseurakuntien rakkaudesta ja huolenpidosta
- Lähetyksen vastuunkantajista Suomen seurakunnissa
- Mahdollisuudesta käydä paluumatkalla Tallinnassa
- Inkerin kirkon monista pääsiäistapahtumista
- Pääsiäisenä konfirmoiduista Inkerin kirkon jäsenistä

### Merja Kramsu

**Sähköposti:** [merja.kramsu@evangeliset.net](mailto:merja.kramsu@evangeliset.net)  
**Puh:** +7 921 789 62 38 (Venäjä, myös WhatsApp)  
+358 50 323 68 19 (Suomi, myös WhatsApp)  
**Tukitili:** IBAN FI28 5114 0220 0343 69  
**Tilisiirron viestikenttään:** Merja Kramsu  
(sekä oma seurakuntasi)

### TOIVOSSA PYYDÄMME:

- Hyviä kylvösäitä viljelijöille ja kotipuutarhureille molemmissa maissa
- Voimia kaikille hengellisten kesäjuhlien vastuunkantajille
- Siunausta Inkerin kirkon Pappeinkokoukselle sekä seminaarille toukokuussa
- Seurakunnille työntekijöitä, erityisesti syrjäisempiin seurakuntiin Inkerin kirkossa
- Suomen kirkon ja Inkerin kirkon Neuvottelukunnan kokouksen osallistujille rohkeutta ja viisautta
- Menestystä ELCAn (Amerikan Lut.kirkko) venäläisten yhteistyökirkkojen johdon tapaamiselle Serbiassa

**”Jumala on kaupunkinsa keskellä, kaupunki ei järky. Hän auttaa sitä, kun aamu valkenee.”** Psalmi 46:6



*Iloisia retkeläisiä Agricolan patsaan luona Viipurin kirkolla.*

Kuvat: Merja Kramsu tai IKn tiedotus